АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023                             № 207а                      346598, х. Болдыревка
О внесении изменений в постановление Администрации
 Болдыревского сельского поселения от 31.10.2018 № 125

В соответствии с постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 28.09.2018 № 112 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Болдыревского сельского поселения», Администрация Болдыревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 31.10.2018 № 125 "Об утверждении муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и созданий условий для эффективного управления финансами» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Болдыревского
сельского поселения                                                                   А.П.Гризодуб

Постановление вносит
 сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению Администрации
Болдыревского сельского поселения
от 14.12.2023 № 207а

Изменения,
 вносимые в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 31.10.2018 № 124 "Об утверждении муниципальной программы Болдыревского сельского поселения "Управление муниципальными финансами и созданий условий для эффективного управления муниципальными финансами "

1. Приложение № 3 "Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Болдыревского сельского поселения "Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами " изложить в следующей редакции:

2

[bookmark: sub_1002]Приложение №3
к муниципальной программе
 Болдыревского сельского поселения
«Управление муниципальными
и создание условий для эффективного
 управления муниципальными финансами»
РАСХОДЫ
бюджетапоселения на реализацию муниципальной программы Болдыревского сельского поселения
«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия
подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная  программа «Управление муниципальными  финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	всего
в том числе:
	–
	–
	–
	–
	48401,9
	3700,8
	3942,3
	4112,9
	5203,5
	6236,6
	5084,5
	4333,8
	3157,5
	3157,5
	3157,5
	3157,5
	3157,5

	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	48401,9
	3700,8
	3942,3
	4112,9
	5203,5
	6236,6
	5084,5
	4333,8
	3157,5
	3157,5
	3157,5
	3157,5
	3157,5

	Подпрограмма 1 «Долгосрочное финансовое планирование»
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.1.
Реализация мероприятий по росту доходного потенциала  Болдыревского сельского поселения
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.2.
Формирование расходов  бюджета поселения
в соответствии с муниципальными программами
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2 «Нормативно-методическое, информационное обеспечение и организация бюджетного процесса»
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	48401,9
	3700,8
	3942,3
	4112,9
	5203,5
	6236,6
	5084,5
	4333,8
	3157,5
	3157,5
	3157,5
	3157,5
	3157,5

	Основное мероприятие 2.1.
Разработка и совершенствование нормативного правового регулирования по организации бюджетного процесса
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 2.2.
Обеспечение деятельности Администрации Болдыревского сельского поселения
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	48401,9
	3700,8
	3942,3
	4112,9
	5203,5
	6236,6
	5084,5
	4333,8
	3157,5
	3157,5
	3157,5
	3157,5
	3157,5

	951
	0104
	0820000110
	120
	[bookmark: _GoBack]42020,2
	3109,3
	3250,2
	3239,6
	4419,6
	5474,9
	4651,3
	4166,8
	2921,7
	2921,7
	2921,7
	2921,7
	2921,7

	951
	0104
	0820000190
	240
	5393,4
	591,5
	668,2
	860,6
	756,1
	743,2
	430,5
	164,3
	235,8
	235,8
	235,8
	235,8
	235,8

	951

	0104
	0820000190
	850
	46,3

	12,7
	12,7
	12,8
	2,7
	2,7
	2,7
	-
	-
	-
	-
	-

	951
	0104
	0820021310
	240
	42,0

	11,2
	-
	15,0
	15,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.3.
Организация планирования и исполнения расходов бюджета поселения
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 3 «Управление муниципальным долгом Болдыревского сельского поселения»
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 3.1.
Обеспечение проведения единой политики муниципальных заимствований Болдыревского сельского поселения, управления муниципальным долгом Болдыревского сельского поселения в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 3.2.
Планирование бюджетных ассигнований на обслуживание муниципального долга Болдыревского сельского поселения
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[bookmark: sub_1005]Примечание.
Список используемых сокращений:
ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств;
РзПр – раздел, подраздел;
ЦСР – целевая статья расходов;
ВР – вид расходов.

3